
Pareyn Stephanie

Roeymans Louka

Smeyers Britt

Willems Daisy

Luyckx Sofie

5025

5053

5053

5053

5029

KONINKLIJKE B

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

Mol Tennis en P

0827313

0030903

2111628

0786417

0279588

10

40

45

55

35

1

11

Willemsen Elfje

Van der Eedt Cindy

Heylen Jente

Mondelaers Beau

Vreys Laura

0032

5029

0099

5038

0051

KTC DEN BREM

Mol Tennis en P

T.C. OLEN

T.C. LAAKDAL

T.C. SPORTIVA

0058931

2147949

2151273

0004453

0029493

20

20

20

35

45

13

7

Pareyn Steph

Smeyers Britt

Willems Daisy

Mondelaers Beau

Willemsen Elfje

Van der Eedt Cindy

Luyckx Sofie

Vreys Laura

Walk-Over (gewetti

6/3 - 7/6 (4)

6/1 - 6/1

6/1 - 6/0

6/2 - 6/3

6/1 - 6/3

Pareyn Steph

Luyckx Sofie

6/2 - 6/2

6/3 - 6/3

1/
Club : 5029 Mol Tennis en Padel Club  Wedstrijdleider : 0877270 Peeters Sarah
Tornooi : 2021502914 Gastronomisch Tennis Tour -  Dubbel Mol T.C. 2021 van 11/09/2021 tot 25/09/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Bussels Gijs

Floran Leysen

Meynen Hans

Vreys Gunther

Van Den Dungen Hans

5087

5029

5053

5053

0068

TENNIS- & PAD

Mol Tennis en P

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

TC SPINNIS

0795402

2237671

2107979

0827623

0271429

50

3

5

3

15

1

11

Dufraing Kevin

Faes Hans

Van Tigchelt Nik

Tousenst Thomas

Meysen Tom

0032

5080

0099

5038

5029

KTC DEN BREM

T.K. G.T. KEIHE

T.C. OLEN

T.C. LAAKDAL

Mol Tennis en P

2131102

0213865

0019435

0740076

2108992

20

35

20

5

15

13

7

Bussels Gijs

Meynen Hans

Vreys Gunther

Tousenst Thomas

Dufraing Kevin

Faes Hans

Van Den Dung

Meysen Tom

Pareyn Stepha

Luyckx Sofie

Bussels Gijs

Van Den Dung

Smeyers Britt

Vreys Laura

Meynen Hans

Meysen Tom

Bussels Gijs

Van Den Dungen Ha

Pareyn Steph

6/1 - 6/2

Bussels Gijs

Winnaars

Pareyn Stephanie

6/0 - 6/3

Bussels Gijs

Finale
4



Vanhoof Lynn 1

Stul Eva

Dils Evelien

Vangenechten Shana

5029

5029

5006

5006

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

T.C. NUCLEA

T.C. NUCLEA

0806664

0825420

0065200

2032190

50

3

15

3

4

12

Meuleman Wendy

Roosen Elina

Dewit Irene

Van Broekhoven Nelle

Chen Hong

Van  Dyck Dorien

0133

5029

5077

5016

5006

5029

RTC DE BEMPD

Mol Tennis en P

TC HECHTEL-E

KONINKLIJKE W

T.C. NUCLEA

Mol Tennis en P

0024381

2020044

0859494

0019600

0088374

0874032

25

20

20

15

15

45

15

8

Vanhoof Lynn

Roosen Elina

Dils Evelien

Chen Hong

Meuleman Wendy

Dewit Irene

Vangenechten

Van  Dyck Do

7/5 - 3/6 - 10/7

6/2 - 7/6 (3)

4/3 opgave

6/4 - 1/6 - 10/3

6/4 - 6/3

5/7 - 6/2 - 10/1

Vanhoof Lynn 1

Vangenechten

6/0 - 6/1

6/2 - 6/3

2/
Club : 5029 Mol Tennis en Padel Club  Wedstrijdleider : 0877270 Peeters Sarah
Tornooi : 2021502914 Gastronomisch Tennis Tour -  Dubbel Mol T.C. 2021 van 11/09/2021 tot 25/09/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale

Vanberghen Babette

3/6 - 6/2 - 10/7

1/2e finale

Spriet Tim

Van Doninck Jo

Van Baelen Wim

Sprangers Matthias

5029

5029

5006

5029

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

T.C. NUCLEA

Mol Tennis en P

0557131

0828800

0889955

0780281

10

45

40

45

4

12

Luyten Robin

Roosen Karl

Snoeks Frank

Van Balen Tjorven

Wang Lian

Belmans Marc

0133

5029

5017

5016

5006

5029

RTC DE BEMPD

Mol Tennis en P

KON. METALLIC

KONINKLIJKE W

T.C. NUCLEA

Mol Tennis en P

0024375

0566454

2099130

0754858

0088376

0559268

20

25

35

35

30

15

15

8

Spriet Tim

Roosen Karl

Van Baelen Wim

Wang Lian

Luyten Robin

Snoeks Frank

Sprangers Ma

Belmans Marc

Vanhoof Lynn 

Vangenechten

Spriet Tim

Sprangers Mat

Dewit Irene

Van  Dyck Dorien

Snoeks Frank

Belmans Marc

Spriet Tim

Sprangers Ma

Soontjens Koen

Vangenechten

6/7 (3) - 6/4 - 10/6

Sprangers Ma

WinnaarsFinale
4



Spruyt Mieke

Van Gompel Tilly

Janssen Wendy

5023

5029

5038

KONINKLIJKE T

Mol Tennis en P

T.C. LAAKDAL

0270419

0240971

0551465

20

35

40

6

16

Lievens Ruth

'S Hertogen Marie

Vanberghen Babette

Sels Nina

Van Thielen Vanessa

Lyen Anne

5005

5008

0099

0163

5048

5029

KGTP DEN BRU

K.T.C. MEULEN

T.C. OLEN

T.C. DE CHALE

G.T. TESSENDE

Mol Tennis en P

0589579

0587867

2113827

0791488

2064966

0089771

15

25

15

20

5

45

10

3

Spruyt Mieke

'S Hertogen Marie

Janssen Wendy

Van Thielen Vaness

Van Gompel Tilly

Vanberghen B

Sels Nina

Lyen Anne

6/4 - 5/7 - 10/8

6/4 - 6/1

7/6 (3) - 7/5

6/0 - 6/1

6/2 - 6/1

Vanberghen B

Lyen Anne

6/4 - 6/3

7/6 (6) - 6/2

3/
Club : 5029 Mol Tennis en Padel Club  Wedstrijdleider : 0877270 Peeters Sarah
Tornooi : 2021502914 Gastronomisch Tennis Tour -  Dubbel Mol T.C. 2021 van 11/09/2021 tot 25/09/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Lodewijckx Jelle

Raeymaekers Frederick

Van Geel Dieter

5016

5029

5029

KONINKLIJKE W

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

0823160

0557158

0217144

40

15

15

6

16

Gheys Simon

Dingenen Dieter

Soontjens Koen

De Roover Gunter

De Wit Geert

Vandeweyer Patrick

5080

5029

0099

0163

5038

5029

T.K. G.T. KEIHE

Mol Tennis en P

T.C. OLEN

T.C. DE CHALE

T.C. LAAKDAL

Mol Tennis en P

0524714

0557123

0227196

0018721

0527944

0505912

35

10

45

30

30

15

10

3

Lodewijckx Je

Dingenen Dieter

Van Geel Dieter

De Wit Geert

Raeymaekers Frede

Soontjens Ko

De Roover Gu

Vandeweyer P

Spruyt Mieke

Sels Nina

Lodewijckx Jelle

De Roover Gunter

Vanberghen Ba

Lyen Anne

Soontjens Koe

Vandeweyer Pa

Soontjens Ko

Vandeweyer Patrick

Vanberghen Babette

6/1 - 6/0

Soontjens Koen

Winnaars

Vanberghen B

6/2 - 7/5

Soontjens Koe

Finale
4



Vandeweyer Dorien

Boonen Steffi

Dequeecker Chloe

Roefs Han

Nuyts Lise

5096

5029

5016

5029

5029

Tennis en Padel

Mol Tennis en P

KONINKLIJKE W

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

0802424

0809378

0225558

0531179

0741935

25

25

15

15

50

5

14

Verboven Saar

Nuyts Karin

Cuypers Anke

Verbeek Chantal

Palmans Elke

5029

5029

5057

0103

5016

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

TC O - TC IRIS

T.C. RAVELS W

KONINKLIJKE W

0791509

0823166

0261073

0060785

0563203

30

10

20

10

40

9

2

Vandeweyer D

Nuyts Karin

Dequeecker Chloe

Verbeek Chantal

Boonen Steffi

Cuypers Anke

Roefs Han

Palmans Elke

6/2 - 6/1

6/4 - 6/1

6/3 - 6/4

6/7 (4) - 7/5 - 10/6

7/5 - 5/7 - 10/8

6/4 - 2/6 - 11/9

Vandeweyer D

Palmans Elke

6/4 - 6/7 (3) - 10/8

6/4 - 6/3

4/
Club : 5029 Mol Tennis en Padel Club  Wedstrijdleider : 0877270 Peeters Sarah
Tornooi : 2021502914 Gastronomisch Tennis Tour -  Dubbel Mol T.C. 2021 van 11/09/2021 tot 25/09/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Peeters Gert

Wellens Jasper

Tegenbos Benjamin

Claes Giel

Nuyts Jan

5029

5036

5016

5029

5029

Mol Tennis en P

TENNIS & PADE

KONINKLIJKE W

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

2083090

2108294

0541580

0755288

0034145

35

10

40

35

3

5

14

Willekens David

Geerts Michiel

Van Duffel Dries

Maes Lennert

Goris Jef

5053

5029

5077

0182

5016

TENNIS- & PAD

Mol Tennis en P

TC HECHTEL-E

T.C. DE LUSTH

KONINKLIJKE W

2148216

0793703

0546948

0859425

2127571

15

30

40

30

20

9

2

Peeters Gert

Geerts Michie

Tegenbos Benjamin

Maes Lennert

Wellens Jasper

Van Duffel Dries

Claes Giel

Goris Jef

Vandeweyer Do

Roefs Han

Peeters Gert

Claes Giel

Nuyts Karin

Palmans Elke

Geerts Michiel

Goris Jef

Peeters Gert

Goris Jef

Vandeweyer Dorien

6/4 - 7/5

Peeters Gert

WinnaarsFinale
4


